
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Первый див А Весна25

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Медведи УФА   Авиатор-Катрен (дубль)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абкаримов Марлен
Ахметов Альмир
Галимов Рустэм
Галяутдинов Ильгиз
Гарипов Эмиль
Гарифуллин Радмир
Гук Даниил
Загидуллин Вадим
Ибатуллин Руслан
Калиев Олег
Калимуллин Айнур
Курбанов Альмир
Мрясов Максим
Мухаметзянов Радмир
Салимов Арсений
Сальников Сергей
Тимошенко Иван
Тулубаев Айбулат
Уразов Альберт
Хамитов Ильдар
Чайников Михаил
Шафиков Айдар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галов Богдан
Камнев Аким
Курочкин Александр
Куряев Егор
Лизнев Александрос
Лизнев Стефанос

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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